拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社は創業○○年となる今日まで皆様のご厚情をいただいてまいりましたが不本意ながら諸般の事情によりまして○○年○○月○日をもって廃業いたすこととなりました
関係者各位　皆様には長年にわたり当社の商品をご愛顧いただき深く感謝しております
と共に　ご迷惑をおかけし大変申し訳ない事態となってしまいましたことを衷心よりお詫び申し上げます
本来ならば　馳せ参じご挨拶しなければいけないところ雑務に追われておりまして略儀ながら書面にて廃業のご挨拶を申し上げます
敬　具
　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○ ○ ○ ○